2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014   №   471-адм
	Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска объектов жилищного фонда

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 21.02.2014 № 00/012/2014-2486,                  00/012/2014-2488 - 00/012/2014-2490, 00/012/2014-2492 - 00/012/2014-2495,     от 24.02.2014 № 00/012/2014-2572, 00/012/2014-2600, 00/012/2014-2601, 00/012/2014-2603, от 25.02.2014 № 00/012/2014-2540, 00/012/2014-2546,            от 27.02.2014 № 00/012/2014-2810, 00/012/2014-2814, 00/012/2014-2816, 00/012/2014-2818, 00/012/2014-2821
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты жилищного фонда:

- квартиру № 52 в доме № 38 по улице 25 Сентября;

- квартиру № 38 в доме № 19 по улице Автозаводской;

- квартиру № 95 в доме № 35 по улице Автозаводской;

- квартиру № 32 в доме № 22а по улице Багратиона;

- квартиру № 5 в доме № 24 по улице Большая Советская;
- квартиру № 18 в доме № 5 по бульвару Гагарина;

- квартиру № 23 в доме № 4 по переулку Зои Космодемьянской;

- квартиру № 10 в доме № 4/284 в поселке Красный Бор;

- квартиру № 38 в доме № 38 по улице Лавочкина;

- комнату площадью 20,7 кв.м. в квартире № 24 в доме № 50 по улице Лавочкина;
- квартиру № 69 в доме № 20 по улице Нахимова;

- квартиру № 90 в доме № 5 по улице Пригородной;

- квартиру № 67 в доме № 7 в поселке Пронино;

- квартиру № 9 в доме № 6 по улице Строгань;

- квартиру № 222 в доме № 26 по проспекту Строителей;

- квартиру № 13 в доме № 6 по улице Тухачевского;

- квартиру № 1 в доме № 12а по улице Урожайной;

- квартиру № 141 в доме № 56 по улице Фрунзе;

- квартиру № 51 в доме № 20 по улице Шейна.
2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска        (Н.Н. Гербетова) снять с бухгалтерского учета квартиру № 32 в жилом доме  № 22а по улице Багратиона в городе Смоленске (инвентарный                           номер 03102584).

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев